
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОЧИНКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ПРИКАЗ 

18.03.2020 № 47 

О внесении изменений в расписание занятий на 2019-2020 учебный год 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики 

Нижегородской области от 16.03.2020 г. № 316-01-63-661/20, приказа управления 

образования администрации Починковского муниципального района от 17.03.2020 № 125 

«Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции», приказа МБОУ ДО «Починковский 

ДЮЦ» от 18.03.2020 г. № 43 «Об организации образовательной деятельности с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (в условиях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции)», в связи с переходом на 

реализацию дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий с 18.03.2020 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести  изменения в расписание занятий на  2019-2020 учебный год  с учетом 

сокращения продолжительности учебных занятий до 30 минут при  реализации 

дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий с 18.03.2020 до особого 

распоряжения (Приложение 1). 

2. Уткиной А. А., инструктору-методисту, разместить данный приказ на официальном 

сайте в день издания. 

3. Тренерам-преподавателям оповестить учащихся и родителей (законных 

представителей) о внесении изменений в расписание занятий любым доступным 

способом:  по телефонам, а также с использованием сети «Интернет» (мессенджеры 

Ватсап, Вайбер и проч., социальные сети, электронная почта и др.). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


